
 

 

ČESKY – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA  

IPX8 VODĚODOLNÉ PLOVOUCÍ POUZDRO HEAD – HDAC01 

1. Charakteristika  

1.1 Technické specifikace 

Stupeň ochrany: IPX8 (vodotěsné) 

Rozměry: 13 × 22,5 cm (pro zařízení do 6,8") 

Hmotnost: 70 g 

Materiál: PVC + ABS + pěna 

OBSAH BALENÍ 

1× Plovoucí pouzdro 

1× Suchý pás na paži 

1× Šňůrka na krk 

1× Manuál 

 

 

ÚVOD 

 

1. Otevření 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Vložení zařízení 

 

 

 

 

 

3. Uzavření 

 

 

 

 

 

Bezpečnost, údržba a doporučení k použití 

Před použitím si pečlivě přečtěte veškerou přiloženou dokumentaci a pokyny. Používejte pouze 

příslušenství kompatibilní s tímto výrobkem. Čistěte výrobek pravidelně suchým hadříkem. Při čištění 

musí být zařízení vypnuto nebo odpojeno. 

Udržujte konektory a porty čisté a bez prachu, nečistot atd., aby bylo zajištěno správné připojení. 

Výrobek neohýbejte a nevystavujte jej nadměrnému tlaku. Pokud má kabel, netahejte za něj silou, 

aby nedošlo k poškození. Nevystavujte výrobek vlhkosti vyšší, než pro jakou byl určen. Pokud je 

voděodolný, po ponoření do vody jej opláchněte čistou vodou a osušte. 

Výrobek vždy skladujte na suchém místě mimo dosah vlhkosti, tepla, přímého slunečního záření nebo 

extrémních teplot. Nenechávejte jej na přímém slunci nebo ve vlhkém prostředí. Pokud dovnitř 

vnikne voda, zařízení okamžitě odpojte ze zdroje. 

Nepoužívejte výrobek jinak, než k účelu, pro který byl navržen. Pokud zjistíte závady nebo poškození, 

výrobek nepoužívejte. Nerozebírejte jej, ani se jej nepokoušejte opravit. Takové jednání ruší záruku. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud výrobek obsahuje baterii, doporučuje se udržovat její kapacitu 

mezi 20 % a 80 %, aby byla zachována její životnost. 

Právní ustanovení 

       Společnost Atlantis Internacional, S.L. prohlašuje, že tento produkt splňuje základní požadavky a 
veškerá další příslušná a závazná ustanovení směrnice 2014/53/EU.  
Funkce a vlastnosti popsané v tomto návodu vycházejí z testů provedených společností Atlantis 
Internacional S.L. Uživatel je odpovědný za kontrolu a ověření produktu při jeho zakoupení. 
Atlantis Internacional S.L. neodpovídá za žádné osobní, materiální ani finanční škody, stejně jako za 
jakékoli poškození zařízení v důsledku nesprávného použití, zneužití nebo chybné instalace produktu. 
 



 

Likvidace elektrického a elektronického zařízení 

 Všechna zařízení označená tímto symbolem představují elektrická a elektronická zařízení (WEEE) ve 

smyslu směrnice 2012/19/EU a musí být likvidována odděleně na příslušném sběrném místě. 

Nesmí být vyhazována do komunálního odpadu. Pokud zařízení obsahuje baterie, musí být před 

likvidací vyjmuty a předány na určené sběrné místo. 

Pokud jsou baterie nevyjímatelné, nepokoušejte se je odstraňovat sami – likvidaci musí provést 

kvalifikovaný odborník. 

Správné třídění a recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na 

lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout nesprávnou likvidací. 

Cena tohoto produktu zahrnuje náklady na ekologické nakládání s odpadem. 

Pro více informací kontaktujte svého prodejce. 

 

Dovozce a distributor pro ČR a SR:  

PANFICO s.r.o., Nerudova 174/46,  

500 02 Hradec Králové  

IČ/DIČ:CZ28779860  

www.ksix.cz, www.gael.cz 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


